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Personlig kod i orange kuvert visar hela pensionen 

I snitt en tredjedel eller drygt 5 000 kronor högre total pension i månaden 

jämfört med enbart den allmänna pensionen i orange kuvert. Så ser 

prognosen ut för en pensionssparare som loggar in med sin personliga kod 

som för första gången skickas med i årsbeskedet från 

Pensionsmyndigheten. 

– Pension är egentligen ganska enkelt, hela livets inkomster och åldern då du går i 

pension påverkar storleken på din pension, säger pensionsexperten Monica Petersson 

på Pensionsmyndigheten. 

Årsbeskedet i orange kuvert har förenklats till fyra sidor och innehåller en personlig 

kod för att enkelt kunna logga in och se hela pensionen, inklusive tjänstepension, på 

www.pensionsmyndigheten.se/prognos Det finns olika inloggningssidor, beroende på 

ålder och vilket intresse som pensionsspararen antas ha för pensionsfrågor. 

Se hela pensionen 

– Logga in på vår webbplats och gör en pensionsprognos över hela din pension, det är 

mitt tips. I år är det extra viktigt eftersom ett fel gör att de flesta fått en något för låg 

prognos i pappersutskicket av orange kuvert, säger Monica Petersson. Vill du ha extra 

hjälp kan du ringa vår kundservice eller besöka något av våra Servicekontor.  

Lägre prognos i orange kuvert 

En ny branschstandard gör att antagandet om den framtida avkastningen för 

premiepensionen i prognosen nu är lägre än tidigare. 

– Prognosfelet, balanseringen och branschstandarden sänker prognosen för allmänna 

pensionen med i snitt 1 000 kronor i månaden, säger pensionsexperten Arne Paulsson. 

Jobba längre ger högre pension 

En svensk pensionssparare tjänade senaste året in i snitt 44 900 kronor till sin 

allmänna pension. Stockholmarna tjänade in mest, gotlänningarna minst. Kvinnorna 

tjänar in 88 procent av männens pensionsrätt. 

En svensk pensionssparare har i snitt 940 600 kronor på kontot. Stockholmarna är 

yngre och ligger under snittet, gotlänningarna över snittet med en äldre befolkning 

som tjänat in till pension under fler år. Kvinnornas behållning är 86 procent av 

männens. 

Prognosen för den allmänna pensionen är i snitt 16 300 kronor i månaden för allmän 

pension vid 65 år för person född 1971. Pensionsprognosen inklusive tjänstepension, 

http://www.pensionsmyndigheten.se/prognos
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för person född 1971, är nästan 30 procent högre och ligger på 21 500 kronor i 

månaden i snitt. 

Nytt i årets orange kuvert: 

 Fyra sidor, från sex sidor förra året. Det första årsbeskedet 1999 hade tolv 

sidor. 

 Personlig kod för första gången 

 Tolv olika inloggningslänkar utifrån bedömt intresse för pensionsfrågor 

 Nytt avkastningsantagande enligt en standard i branschen ger lägre prognos 

för premiepensionen 

 En något för låg prognos för inkomstpensionen för födda 1950 och senare 

Pensionsnyheter 2014: 

 Möjlighet ta del av hela pensionen via kundservice 0771–776 776 eller 

servicekontor samt www.pensionsmyndigheten.se/prognos 

 Stopp för fondbyte med enbart personlig kod från 20/2 

 Tv-reklam och digitala annonser i en särskild satsning 

 Informatörer och kundvägledare på Stockholms Central vecka 11. 

Årets siffror för pensionsspararna 

 5,5 miljoner får orange kuvert 

 44 900 kronor i snitt i allmän pension tjänade en svensk in 2012. 

Stockholmarna tjänade in mest, gotlänningarna minst. Kvinnorna tjänar in 88 

procent av männens pensionsrätt 

 940 600 kronor på kontot har en svensk pensionssparare. Stockholmarna är 

yngre och ligger under snittet, gotlänningarna över snittet med äldre 

befolkning som tjänat in till pension under fler år. Kvinnornas behållning 

utgör 86 procent av männens 

 Genomsnittlig ålder för en sparare är 42 år, född 1971 

 16 300 kronor i månaden är snittprognosen för allmän pension vid 65 år för 

person född 1971. 

 21 500 kronor i månaden, nästan 30 procent högre, är snittet för 

pensionsprognosen inklusive tjänstepension, för person född 1971 och 

pensionering vid 65 års ålder.  

Experternas tips för pensionen: 

 Jobba vitt, betala skatt 

 Jobba om möjligt heltid 

 Dela på föräldraledighet 

 Se till att du har en tjänstepension via din anställning 

 Det finns bra förval för de som inte vill välja fonder 

 Fundera över om du behöver efterlevandeskydd på din tjänstepension 

http://www.pensionsmyndigheten.se/prognos
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 Privat sparande – anpassa efter ålder och prioritera buffert, bostad och 

vardagsekonomi 

 Det bästa sättet att höja din allmänna pension är att jobba längre 

 Gör en pensionsprognos över hela din pension 

www.pensionsmyndigheten.se/prognos   

För vidare information 

Monica Petersson, pensionsexpert, 072–210 22 37 

Arne Paulsson, pensionsexpert, 072–210 24 44 

Tommy Lowén, analytiker, 072–210 20 50 

Mattias Bengtsson Byström, pressekreterare, 0736–27 53 83 

http://www.pensionsmyndigheten.se/prognos

